



भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA
वित्त मंत्रालय MINISTRY OF FINANCE
राजस्व विभाग DEPARTMENT OF REVENUE
केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर एवं सीमा शुल्क बोर्ड
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS
सीमा शुल्क आयुक्त का कार्यालय
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS
सीमा शुल्क गृह, विल्लिंगडन आईलैंड, कोचिन
CUSTOM HOUSE, WILLINGDON ISLAND, COCHIN-682009

Website: www.cochincustoms.gov.in
E-mail: cochincustoms@nic.in

Control Room: 0484-2666422
Fax: 0484-2668468

दिनांक Dated: यथा ई- हस्ताक्षरित

स्थापना परिपत्र संख्या Establishment Circular No. 32/2024)

विषय: अनुसूचित जातियों, अनुसूचित जनजातियों और दिव्यांगों, भूतपूर्व सैनिकों और आर्थिक रूप से कमजोर वर्ग (ईडब्ल्यूएस) के लिए संपर्क अधिकारी के नामांकन के संबंध में।

Sub: Nomination of Liaison Officer for SCs, STs and PWDs, Ex-servicemen and Economically Weaker Section (EWS) -reg.

कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग के कार्यालय जापन संख्या DOPT-1670494514912 दिनांक 08.12.2022, कार्यालय जापन संख्या 43011/153/2010-स्था.(आरईएस.) दिनांक 04.01.2013, कार्यालय जापन संख्या 36034/2/2017-स्था.(आरक्षण) दिनांक 31.12.2021 और कार्यालय जापन संख्या 36039/1/2019-स्था.(आरईएस) दिनांक 31.1.2019 के अनुसार, श्री अश्विन जॉन जॉर्ज, सीमा शुल्क संयुक्त आयुक्त को अ.जा.(एससी) अ.ज.जा(एसटी), पीडब्ल्यूडी, पूर्व सैनिकों और आर्थिक रूप से कमजोर वर्ग (ईडब्ल्यूएस) के प्रतिनिधित्व से संबद्ध मामलों के संबंध में संपर्क अधिकारी के रूप में नामित किया गया है।

2. इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

(हस्ता/-)

(राजेश जैकब के. Rajesh Jacob K.)

उप आयुक्त(स्थापना) Deputy Commissioner (Estt.)

प्रति:संबद्ध अधिकारी

प्रतिलिपि प्रेषित Copy to:

मुख्य आयुक्त, केंद्रीय कर, केंद्रीय उत्पाद शुल्क एवं सीमा शुल्क, तिरुवनंतपुरम क्षेत्र, सीआर बिल्डिंग, आई एस प्रेस रोड, कोचिन- 682018।

ई डी आई अनुभाग- वेबसाइट में अपलोड करने हेतु



भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA
 वित्त मंत्रालय MINISTRY OF FINANCE
 राजस्व विभाग DEPARTMENT OF REVENUE
 केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर एवं सीमा शुल्क बोर्ड
 CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS
 सीमा शुल्क आयुक्त का कार्यालय
 OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS
 सीमा शुल्क गृह, विल्लिंगडन आईलैंड, कोचिन
 CUSTOM HOUSE, WILLINGDON ISLAND, COCHIN-682009

Website: www.cochincustoms.gov.in

Control Room: 0484-2666422

E-mail: cochincustoms@nic.in

Fax: 0484-2668468

स्थापना परिपत्र सं 32/2024 .Establishment Circular No. 32/2024

**विषय Sub: Nomination of Liaison Officer for SCs, STs and PWDs,
 Ex-servicemen and Economically Weaker Section (EWS) -reg.**

In accordance with Department of Personnel and Training OM No. DOPT-1670494514912 dated 08.12.2022, OM No. 43011/153/2010-Estt. (Res) dated 04.01.2013, OM No. 36034/2/2017-Estt.(Res.) dated 31.12.2021 and OM No.36039/1/2019- Estt.(Res) dated 31.1.2019, Shri Ashwin John George, Joint Commissioner of Customs is nominated as Liaison Officer in respect of matters relating to the representation of SCs, STs, PWDs, Ex-servicemen and Economically Weaker Section (EWS).

2. This issues with the approval of the competent authority.

Signed by

Rajesh Jacob Koottummel

Date: 04-10-2024 11:59:47

उप आयुक्त (स्थापना)

Deputy Commissioner of Customs (Estt.)

प्रेषित To: Concerned individual
प्रतिलिपि प्रेषित Copy to:

The Chief Commissioner, Central Tax, Central Excise & Customs,
 Thiruvananthapuram Zone, CR Building, I S Press Road, Cochin-
 682018.

EDI (for uploading in website)